7 Treinamento 3840 Unidade - Turma de treinamento 1  R$    8.000,00  R$             8.000,00

TOTAL  R$          98.050,00

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Valor Máximo Es�mado em 24 meses: R$ 8.428.195,00 (oito milhões, quatrocentos e vinte e oito mim, cento e noventa e cinco reais) mais R$ 98.050,00  (noventa e oito mil e cinquenta reais).

Plano Orçamentário: 0009 - Gestão e Manutenção de Soluções e Processos de Tecnologia da Informação

Natureza da Despesa: 339040.17 (IaaS), 339040.18 (PaaS), 339040.19 (SaaS), 339040.20 (Treinamento)

Fonte de Recursos: 100

12. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO